
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.355.6093
Kızgın Su pompası, 12 Atm.-3.000 devir/dakika'ya kadar (151-300 m³/h, 56-80 mSS)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2006 0,00 0,00 0,00

2014 14924,00 192,40 96,20

2018 21242,00 321,10 160,55

2010 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2015 14950,00 215,80 107,90

2017 14703,00 279,50 139,75

2003 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2019 27063,11 493,56 246,78

2009 0,00 0,00 0,00

2023-2 215779,69 3554,69 1777,35

2011 0,00 0,00 0,00

2021 49130,71 707,69 353,85

2022-2 131511,90 1079,82 539,91

2013 12971,40 174,59 87,30

2022-3 131835,85 1403,75 701,88

2004 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2022-1 92291,07 1079,82 539,91

2016 12792,00 260,00 130,00

2023-1 165325,39 2175,39 1087,70

2005 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(218-493)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kızgın su pompası; 12 Atmosfer, 170 °C işletme, basınç ve sıcaklığında çalışabilir, 3000 devir/min.'a kadar;
BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santrifüj pompa montajlı birim fiyat ve montaj bedelleri %30 artırılarak 
uygulanacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
50000

100000
150000
200000
250000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.355.6093 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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